Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал
кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2010 года

№ 24/17

Об организации  торговли

в парке культуры и отдыха имени Горького

во время проведения городского праздника,
посвященного Дню знаний
В соответствии с основными положениями Программы проведения общегородского праздника, посвященного Дню знаний, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 № 65 «О свободе торговли», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.01.1998  № 55 «Об утверждении Правил продажи отдельных видов товаров, перечня товаров длительного пользования, на которые не распространяется требование покупателя о безвозмездном предоставлении ему на период ремонта или замены аналогичного товара, и перечня непродовольственных товаров надлежащего качества, не подлежащих возврату или обмену на аналогичный товар других размера, формы, габарита, фасона, расцветки или комплектации», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отделу торговли, общественного питания, бытовых услуг и защиты прав потребителей Администрации города Глазова (начальник Ткачук З.Г.) 01.09.2010 года  с 10.00 часов до 18.00 часов организовать торговлю в парке культуры и отдыха имени Горького во время проведения  городского праздника, посвященного  Дню знаний.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на
Т.Г. Гафиатуллина, заместителя Главы Администрации города Глазова - начальника управления экономики и развития города Администрации города Глазова.

Глава Администрации города Глазова

            А.М. Богданов